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K E P U T U S A N R E K T O R U N I V E R S I T A S M U L A W A R M A N 

N O M O R 1 3 4 1 / U N 1 7 / H K 7 2 0 2 1 

T E N T A N G 

P E N U N J U K A N D O S E N P E N G U J I S K R I P S I M A H A S I S W A P R O G R A M S T U D l S I 

F A K U L T A S E K O N O M I D A N B I S N I S U N I V E R S I T A S M U L A W A R M A N 

S E M E S T E R G E N A P T A H U N A K A D E M I K 2 0 2 0 / 2 0 2 1 

R E K T O R U N I V E R S I T A S M U L A W A R M A N , 

M e n i m b a n g : a . b a h w a F a k u l t a s E k o n o m i d a n B i s n i s U n i v e r s i t a s M u l a w a r m a n 

t e l a b m e n g u s u l k a n P e n u n j u k a n D o s e n P e n g u j i S k r i p s i 

M a h a s i s w a P r o g r a m S t u d i S I F a k u l t a s E k o n o m i d a n B i s n i s 

U n i v e r s i t a s M u l a w a r m a n S e m e s t e r G e n a p T a h u n A k a d e m i k 

2 0 2 0 / 2 0 2 1 k e p a d a R e k t o r U n i v e r s i t a s M u l a w a r m a n m e l a l u i 

S u r a t D e k a n N o m o r 1 1 5 8 / U N 1 7 . 1 / H K / 2 0 2 1 . t a n g g a l 2 3 J u l i 

2 0 2 1 . p e r i h a l U s u l a n P e n e r b i t a n K e p u t u s a n R e k t o r U n i v e r s i t a s 

M u l a w a r m a n ; 

b . b a h w a u n t u k k e p e r l u a n h u r u f a d i a t a s , p e r l u d i a t u r d a n 

d i t e t a p k a n d e n g a n K e p u t u s a n R e k t o r U n i v e r s i t a s M u l a w a r m a n 

t e n t a n g I 4 n u n j u k a n D o s e n P e n g u j i S k r i p s i M a h a s i s w a 

P r o g r a m S t u d i S I F a k u l t a s E k o n o m i d a n B i s n i s U n i v e r s i t a s 

M u l a w a r m a n S e m e s t e r G e n a p T a h u n A k a d e m i k 2 0 2 0 / 2 0 2 1 . 

M e n g i n g a t : 1 . U n d a n g - U n d a n g R I N o m o r 2 0 T a h u n 2 0 0 3 t e n t a n g S i s t e m 

P e n d i d i k a n N a s i o n a l ; 

2 . U n d a n g - U n d a n g R I N o m o r 1 4 T a h u n 2 0 0 5 t e n t a n g G u r u d a n 

D o s e n ; 

3 . U n d a n g - U n d a n g R I N o m o r 1 2 T a h u n 2 0 1 2 t e n t a n g P e n d i d i k a n 

T i n g g i ; 

4 . P e r a t u r a n P e m e r i n t a h R I N o m o r 3 7 T a h u n 2 0 0 9 t e n t a n g D o s e n ; 

5 . P e r a t u r a n P e m e r i n t a h R I N o m o r 4 T a h u n 2 0 1 4 t e n t a n g 

P e n y e l e n g g a r a a n P e n d i d i k a n T i n g g i d a n P e n g e l o l a a n P e r g u r u a n 

T i n g g i ; 

6 . P e r a t u r a n P r e s i d e n R e p u b l i k I n d o n e s i a N o m o r 8 2 T a h u n 2 0 1 9 

t e n t a n g K e m e n t e r i a n P e n d i d i k a n d a n K e b u d a y a a n ; 

7 . K e p u t u s a n P r e s i d e n R I N o m o r 6 5 T a h u n 1 9 6 3 t e n t a n g 

P e n d i r i a n U n i v e r s i t a s M u l a w a r m a n ; 



8. Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi RI 
Nomor 9 Tahun 2015 tentang Organisasi dan Tata Kerja 
Universitas Mulawarman, sebagaimana telah diubah dengan 
Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi RI 
Nomor 26 Tahun 2018 tentang Perubahan Atas Peraturan 
Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi RI Nomor 9 
Tahun 2015 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas 
Mulawarman; 

9. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi 
Republik Indonesia Nomor 57 Tahun 2018 tentang Statuta 
Universitas Mulawarman; 

10. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 3 
Tahun 2020 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 

11. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan RI Nomor 5 
Tahun 2020 Akreditasi Program Studi dan Perguruan Tinggi; 

12. Keputusan Menteri Keuangan RI Nomor 51/KMK/2009 
tentang Penetapan Universitas Mulawarman sebagai Instansi 
Pemerintah yang menerapkan Pengelolaan Keuangan Badan 
Layanan Umum; 

13. Keputusan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi 
Republik Indonesia Nomor 661/M/KPT.KP/2018 tentang 
Pemberhentian dan Pengangkatan Rektor Universitas 
Mulawarman Periode Tahun 2018-2022; 

14. Peraturan Rektor Universitas Mulawarman Nomor 13 Tahun 
2020 tentang Tata Naskah Dinas di lingkungan Universitas 
Mulawarman; 

15. Peraturan Rektor Universitas Mulawarman Nomor 17 Tahun 
2020 tentang Penyelenggaraan Pendidikan dan Pengajaran, 
Penelitian, dan Pengabdian Kepada Masyarakat Berbasis 
Kampus Merdeka dan Merdeka Belajar; 

16. Keputusan Rektor Universitas Mulawarman Nomor 
106/KP/2020 tentang Pemberhentian dan Pengangkatan 
Dekan Fgikultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Mulawarman 
Periode Tahun 2020-2024. 

MEMUTUSKAN : 

Menetapkan : KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MULAWARMAN TENTANG 
PENUNJUKAN DOSEN PENGUJI SKRIPSI MAHASISWA PROGRAM 
STUDI SI FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS 
MULAWARMAN TAHUN 2021 

KESATU Penunjukan Dosen Penguji Skripsi Mahasiswa Program Studi S I 
Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Mulawarman Semester 
Genap Tahun Akademik 2020/2021, dengan susunan nama dan 
tugas sebagaimana tercantum pada lampiran yang tidak 
terpisahkan dari Keputus£ui ini. 



t 

KEDUA Dosen Penguji Skripsi Mahasiswa Program Studi S I diktum 
kesatu, dalam melaksanakan tugasnya bertanggung jawab 
kepada Rektor melalui Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis 
Universitas Mulawarman. 

KETIGA Pembiayaan yang timbul dengan diterbitkannya Keputusan ini, 
dibebankan DlPA BLU Universitas Mulawarman, anggaran 
Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Mulawarman. 

KEEMPAT Keputusan ini berlaku sejak Semester Genap Tahun Akademik 
2020/2021. 

KELIMA Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam Keputusan 
ini, akan diperbaiki sebagaimana mestinya. 

Ditetapkan di Samarinda 
pada tanggal 9 Agustus 2021 

. Masjaya, M. Sii 
1311991031024^ 



LAMPIRAN I 
SURAT KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MULAWARMAN 

NOMOR 1 3 4 1 /UN17/HK/2021 
TANGGAL 9 AGUSTUS 2021 
TENTANG 
PENUNJUKAN DOSEN PENGUJI SKRIPSI MAHASISWA PROGRAM STUDI 
S I FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS MULAWARMAN 
S E M E S T E R GENAP TAHUN AKADEMIK 2020/2021 

Program Studi S I Manajemcn 

NAMA MAHASISWA NfM KETERANGAN 

I A S T R l O K T A V I A N I 1401025263 Poiguji 

2 S m Z U B A I D A H 1401025205 Penguji 

3 ADINDA GLADIS PRATIWI 1701025117 Poiguji 

4 NANDA D E B E R R Y WEDNES 1701025187 Penguji 

5 A P R I L I Y A MUSTARl 1701025053 Poiguji 

6 SUSI INDRAYANl 1701025096 Penguji 

1 Alexander Sampcliiihg, SE. ,MM 
7 NADILA O K T A V I A N I 1701025208 Penguji 

1 Alexander Sampcliiihg, SE. ,MM 
8 W I D I Y A N T I C H I N T Y A 1401025031 Penguji 

9 S I T I N U R B A Y A H 1401025141 Penguji 

10 H A S R U A L 1401025160 Penguji 

11 NUR W U L A N EPRILIA E R I S K A 1601025163 Penguji 

12 IRIANA H E D I S I N D R A J A Y A 1401025375 Penguji 

13 AHMAD N A S Y A I K I N 1401025376 Poiguji 

14 ADHAM D Z U L F I K A R 1401025431 Penguji 

1 A N D I A S T A N T Y 1501025071 Penguji 

2 MUHAMMAD RAHMAT PERMATA 1601025238 Penguji 

3 M A R L I N M A T I A S 1601025081 Penmii 

4 ERNI E L K A N A 1*71/1 \J4LJi.\3*t P|*im||i I M i g U J l 

5 B O B B Y GUNARSO PRATAMA 1501025114 Penguji 

6 MUKHLIS 1701025133 Penguji 

7 Y A H Y A E K A NURSAHWARI 1601025130 Penguji 

2 Asnawati. S E , MM 8 MUHAMMAD ZAINl 1401025096 Penguji 

9 M. MUTTAQIN. 1 1501025206 Penguji 

10 NONl SAFIRA 1501025258 Penguji 

11 RIDHO AFWAN 1501025001 Penguji 

12 R E S N I P E R A S A N T A A G U S A R l 1501025247 Penguji 

13 PUTRI INDAH S A R I 1401025008 Penguji 

14 PUTRI AGUSTIN R A H M A T I L L A H 1401025086 Penguji 



NO NAMA DOSEN NAMA MAHASISWA NIM KETERANGAN 

16 K Mt n r A k fx M A r x m i r A x t B a A i r r A V I A 

Muhammad irvan maulana 1401025392 Penguji 

17 X AV ff A A A A A A W A W V A VAVA A WA tf* A AAV VA>* AX W V 

MUHAMMAD ALI A K B A R FACHROZl 1401025411 Penguji 

2 Asnawati, S E , MM 18 A W A AAA FTA V V rVVXV flVA A 

YUSUF WIDURA 1401025382 Penguji 

19 • *A V A V I A 1 W A V X I A A AA. TVXVA A V A A V A 

IRIANA HEDIS INDRAJAYA 1401025375 Penguji 

20 A r n f A r x v i A o « r A t r . ^ f x > 

AHMAD NASYAIKIN 1401025376 Penguji 

1 R I Z A L R I F A I 1401025130 Penguji 

2 A A t A V T n I A V I A 

MIA Y U L I A N A 1401025012 Penguji 

3 TA A o x r r r x tA A • t r x * 

R A S Y I D SAUDI 1401025262 Penguji 

4 A AT r r t A A AA A A T X * X T m A T r X A r A «X A A A (XT •> • • lA A 

MUHAMMAD R I F A L D Y A R Y A P U T R A 1601025075 Penguji 

5 CITRA NUR O K T A V I A N I 1401025274 Penguji 

6 X ( A X . / ^ n T TA9 A T A A A A A A A A X t T I T 

NOOR L I S A R A M A Y A N T I 1501025047 Penguji 

7 ^VTXVA • A F A A t TtA T X A T TTA A T T 

S E R L Y MUSDALIPAH 1701025044 Penguji 

8 TA r i F V V t A A ATTA A A r * X A 

RF7.HA MIRANDA 1601025043 Penguji 

9 V V *A VA V * tVA 1 

HERWIN 1701025112 Penguji 

10 A FATA T r V A • FA A AWTA W p • PA A FAT p VA pFA 

A F R I Z A L S A T R I Y A BASUGIS 1401025196 Penguji 

11 F X W A A T A A A VT TFA A X 1PV4 A VA A VAV 1 A 

GEMPA NUSANTARA PUTRA 1701025077 Penguji 

3 Dr. Ariesla Heksarini, SE.,MM 
12 X f A X r v x A TXi*ArA r*TA TA A F I T r ^ A r v x TTAFA 

NANDA D E B E R R Y WEDNES 1701025187 Penguji 
3 Dr. Ariesla Heksarini, SE.,MM 

13 t X t I T t V T X C I I A A tX T 

FUJI L E S T A R I 1601025158 Penguji 

14 SISILIA NOVTTA 1701025042 Penguji 

15 AAT A T X T tFA t A A T T 

WA RUSIANI 1701025119 Penguji 

16 A A A FA F A A TATA A V F FA FA A 

ANGGA P R A Y O G A 1401025210 Penguji 

17 jA^TA'fc VTA T TA A T X A A T F X 

T E N R I P A D A N G 1601025172 Penguji 

18 MUHAMMAD FAUZAAN A U A L I L 1701025159 Penguji 

19 X I F X X F i t * * IX A TX • <1Tt T F X A F t X T X tF~t 

NOVITA SARJ SIHOMBING 1601025070 Penguji 

20 RAHMADINA HUSAIN SAUDEK 1701025023 Penguji 

21 X I T m A X T ^ X T A I X X F A X l t A T 

NUR A N D I A R Y A N S I 1701025045 Penguji 

22 ANNiSA F E B R I A N A SULAIMAN 1701025134 Paiguji 

23 ADHAM D Z U L H K A R 1401025431 Penguji 

24 MT TU A k F M A ft C U f t C T l / A X T D A C V l f t I 
MUMAMMAU SHUrVVAN K A o i l U l 

1401025395 Penguji 

1 MUHAMMAD ZAINl 1401025096 Penguji 

4 Dr. Dirga Lcsiari AS , S E , MM 2 NANDA D E B E R R Y WEDNES 1701025187 Penguji 

3 RIDHO AFWAN 1501025001 Penguji 



I 

NO NAMA DOSEN NAMA MAHASISWA NIM KETERANGAN 

4 

4 FAJAR FATHUR RAHMAN 1601025064 Penguji 

4 

5 T I C H F A A L G H I F A R Y 1701025059 Penguji 

4 

6 MUHAMMAD S A I F U L DWI PRAYITNO 1701025066 Penguji 

4 

7 M. MUTTAQIN. 1 1501025206 Penguji 

4 

8 A F R I Z A L S A T R I Y A BASUGIS 1401025196 Penguji 

4 

9 R A S Y I D SAUDI 1401025262 Penguji 

4 

10 MUHAMMAD R I F A L D Y A R Y A P U T R A 1601025075 Penguji 

4 

11 L A I L A T U L R T R I A N I A Y U NINGRUM 1701025071 Penguji 

4 
12 W A H Y U ADHl P R A S E T Y A 1401025022 Poiguji 

4 Dr. Dirga lestari AS, S E . MM 
13 W I D I Y A N T I C H I N T Y A 1401025031 Penguji 

4 Dr. Dirga lestari AS, S E . MM 

14 H A S R U A L 1401025160 Penguji 

4 Dr. Dirga lestari AS, S E . MM 

15 SARI D E L T A 1401025291 Penguji 

4 Dr. Dirga lestari AS, S E . MM 

16 ADINDA G L A D I S PRATIWI 1701025117 Penguji 

4 Dr. Dirga lestari AS, S E . MM 

17 R I Z A L R I F A I 1401025130 Penguji 

4 Dr. Dirga lestari AS, S E . MM 

18 C I T R A NUR O K T A V I A N I 1401025274 Penguji 

4 Dr. Dirga lestari AS, S E . MM 

19 INTAN M A Y A N G S A R I 1701025114 Penguji 

4 Dr. Dirga lestari AS, S E . MM 

20 A C H M A D H R M A N S Y A H 1401025030 Penguji 

4 Dr. Dirga lestari AS, S E . MM 

21 MA Y A N G VERINA SINURAYA 1701025118 Penguji 

5 Dr. Doddy Adhimursandi, SE , MM 

1 AAN F A H R I Z A L 1401025138 Penguji 

5 Dr. Doddy Adhimursandi, SE , MM 

2 PUJl L E S T A R I 1601025158 Penguji 

5 Dr. Doddy Adhimursandi, SE , MM 

3 H I Z K Y A N T ! 1701025019 Penguji 

5 Dr. Doddy Adhimursandi, SE , MM 

4 l E L I T R I Y A N l B A R A 1701025179 Penguji 

5 Dr. Doddy Adhimursandi, SE , MM 

5 B O B B Y GUNARSO PRATAMA 1501025114 Penguji 

5 Dr. Doddy Adhimursandi, SE , MM 

6 S I T I N U R B A Y A H 1401025141 Penguji 

5 Dr. Doddy Adhimursandi, SE , MM 7 TOPAN G L O R Y S A L A M 1401025106 Penguji 5 Dr. Doddy Adhimursandi, SE , MM 

8 RF.SN1 PERASANTA AGUSARl 1501025247 Penguji 

5 Dr. Doddy Adhimursandi, SE , MM 

9 A L Z A H R A SEPBRINA ARPANl 1701025064 Penguji 

5 Dr. Doddy Adhimursandi, SE , MM 

10 S I T I N U R B A Y A H 1401025141 Penguji 

5 Dr. Doddy Adhimursandi, SE , MM 

11 N U R B A B A 1601025026 Penguji 

5 Dr. Doddy Adhimursandi, SE , MM 

12 MUHAMMAD SAIFUL DWI PRAYITNO 1701025066 Penguji 

5 Dr. Doddy Adhimursandi, SE , MM 

13 SARI D E L T A 1401025291 Penguji 



NO NAMA DOSEN NAMA MAHASISWA NIM KETERANGAN 

14 R O B B Y A T U L A L A W I Y A H HUSNAH 1601025104 Penguji 

5 Dr. Doddy Adhimursandi, S E , MM 15 MOETHYA A P R I L I Y A N T I 1701025145 Penguji 

16 T A S Y A Z A K I R A H A T H A Y A NOVIANDYA 1701025169 Penguji 

1 TENRI PADANG 1601025172 Penguji 

2 A L I AHMAD YASIN 1701025069 Penguji 

3 AULIA R T R I A N I 1701025075 Penguji 

4 NANDA A Y U RAHMAWATI 1701025124 Penguji 

5 NADILA O K T A V I A N I 1701025208 Penguji 

6 Dr. Gusti NoorliUria. A., SE. , MM 6 MIA Y U U A N A 1401025012 PCTguji 

7 A D E L A AGUSTIANINGRUM 1701025170 Penguji 

8 R O B B Y SAPUTRA 1701025137 Penguji 

9 Y A H Y A E K A NURSAHWARI 1601025130 Penguji 

10 M E R L I A N A N U R 1701025007 Penguji 

I I T A S Y A Z A K I R A H A T H A Y A NOVIANDYA 1701025169 Penguji 

1 MUHAMMAD R I Z K I A K R A M U L L A H 1701025028 Penguji 

7 Dr. H. Ardi Paminlo, SE. , MS 2 ADERINDA S E P T Y A N I 1401025175 Penguji 

3 KHOLIFA FAJARIA 1701025014 Penguji 

1 H A Z A R I K A I S F I A N I 1601025021 Penguji 

8 Dr. H. Zainal llini, SE . , MBA 2 R O B B Y SAPUTRA 1701025137 Penguji 

3 RF.STIANA HARIANTI 1701025190 Penguji 

1 S A N T I W U I A S T U T l 1701025093 Penguji 

2 MUKHLIS 1701025133 Penguji 

3 Y A H Y A E K A NURSAHWARI 1601025130 Penguji 

4 R A T I H W U L A N D A R l GUSDA 1401025057 Penguji 

9 Dr Hemine Indriastuti. S E . MM 
. • »vF* a****Jj *• aa«TF»a*v• j a F * F ^ 

5 MUHAMMAD RAHMAT PERMATA 1601025238 Penguji 
9 Dr Hemine Indriastuti. S E . MM 

. • »vF* a****Jj *• aa«TF»a*v• j a F * F ^ 6 MIA Y U L I A N A 1401025012 Penguji 

7 A D E L A AGUSTIANINGRUM 1701025170 P«iguji 

8 RAEYNISA NUR S H A B E L L A 1401025420 Penguji 

9 RISMA FEBRIANA PUTRI B U C H A R l 1401025439 Penguji 

10 MUHAMMAD IRVAN MAULANA 1401025392 Penguji 

10 Dr. Hj. Rahmawati, SE. , MM 
1 MUHAMMAD RAHMAT PERMATA 1601025238 Penguji 

10 Dr. Hj. Rahmawati, SE. , MM 
2 RIKA MARLIANl 1601025107 Penguji 



NO NAMA DOSEN NAMA MAHASISWA NIM KETERANGAN 

10 Dr Hi Rahmawati S E MM 
3 SANTI WUI A S T U T l 1701025093 Penguji 

10 Dr Hi Rahmawati S E MM 
4 MUKHLIS 1701025133 Penguji 

1 TOPAN G L O R Y S A L A M 1401025106 Penguji 

2 D E D E P R I Y A T N A 1401025091 Penguji 

3 PUTRI AGUSTIN R A H M A T I L L A H I40I025086 Penguji 

4 ERNI E L K A N A 1501025262 Penguji 

$ AGUNG PRIBADI 1501025162 Poiguji 

11 Dr. Hj. Sri Wahyuni, SE.M.Si 6 NONl S A H R A 1501025258 Penguji 

7 PUTRI INDAH S A R I 1401025008 Penguji 

8 A U L I A ISTIOOMAH 1701025089 Penguji 

9 RISMA FEBRIANA PUTRI B U C H A R l 1401025439 Penguji 

10 MUHAMMAD F A I S A L 1401025427 Penguji 

11 Y U S U F WIDURA 1401025382 Penguji 

1 F A R A H F A K H I R A H SALASIWA 1701025001 Penguji 

2 WA RUSIANI 1701025119 Penguji 

3 RIZKA A P R Y L I A 1701025006 Penguji 

4 MUHAMAD HADDAD A L W I 1701025088 Penguji 

5 INDRA RUKMANA 1601025211 Penguji 

6 MUHAMMAD YUNUS 1701025189 Penguji 

7 MA Y A N G SARI 1701025191 Poiguji 

Ltr. irsan incanyoumaia, oc, ivi.oi. 
8 PUTRI AGUSTIN R A H M A T I L L A H 1401025086 Penguji 

Ltr. irsan incanyoumaia, oc, ivi.oi. 
9 S I T I Z U B A I D A H 1401025205 Penguji 

10 M E L A T I S A P U T R J 1701025065 Penguji 

11 DIANA L E S T A R I 1701025164 Penguji 

12 N O R H A Y A T I 1401025016 Penguji 

13 H l Z K Y A N T l 1701025019 Penguji 

14 A M A L I A H 1701025061 Penguji 

15 MUHAMMAD A L I A K B A R FACHROZl 1401025411 Penguji 

16 ADHAM D Z U L F I K A R 1401025431 Penguji 

13 DR. Justine Ade Judiami, S E , M.Si. 
1 S A L A S I A H 1701025022 Penguji 

13 DR. Justine Ade Judiami, S E , M.Si. 
2 R A T I H K U M A L A O K T A V I A N I 1701025086 Penguji 



s 

NO NAMA DOSEN NAMA MAHASISWA NIM KETERANGAN 

3 AGHISNA N A B H I L L A 1401025143 Penguji 

4 DESl A M E L I A 1401025150 Penguji 

5 RINDA F E B R I Z A 1701025129 Penguji 

6 ANAH 1701025156 Penguji 

13 DR. Jusdna Adc Judiami, SE , M.Si. 7 FATIMAH 1701025195 Penguji 

8 F X v r *T* A t w a T X v x vx v a vx FX F x v w x F a 

O K T A V I A DINNA ROCHIMA 1701025121 Penguji 

9 TX ft TA tW a • 1 TX ft a X TT 

RISKA FITRIANl 170102.5209 Penguji 

10 RINDA WAHYUNI 1401025328 Penguji 

11 MUHAMMAD R I Z A L RAMADHAN 1401025333 Penguji 

1 INDRA RUKMANA 1601025211 Penguji 

2 DIANA L E S T A R I 1701025164 Penguji 

14 Dr. Musdalifah Aziz, SE.,M.Si 3 V TX FX X T T T T f t T a 

L E O MIKHA 1701025099 Penguji 

4 ftxft nxf t tFT% ftXftx a JTftTPTXTFa 

PUPUT PRATITIS 1701025111 Penguji 

5 ROSMA F A R A D I L L A 1701025132 Penguji 

1 ERNI E L K A N A 1501025262 Penguji 

2 F I T R I A N T O 1401025027 Penguji 

3 MAULANA SUEF 1401025049 Penguji 

4 a AXTX ft ft ftx ft a X Tft i F m a a «x T 

A P R I L I Y A M U S T A R l 1701025053 Penguji 

5 NADILA O K T A V I A N I 1701025208 Penguji 

6 R A T I H WULANDARl GUSDA 1401025057 Penguji 

7 AGUNG PRIBADI 1501025162 Penguji 

8 OLGAINDRIANI DWI AHMAD 1701025009 Penguji 

15 Dr. Saida Zainurossalamia ZA, SE , M.Si. 9 X T a vx ft ftX ft X • a "Tftft a FX 

MARLIN MATIAS 1601025081 Penguji 

10 X ft F X X ft • Fft A TXT TX A 

NONl SAFIRA 1501025258 Penguji 

11 TX TxFftX tT T X T x n A T* A X t T X A A F X T fiX A TX ft 

RESNI PERASANTA A G U S A R l 1501025247 Penguji 

12 SITI A I S Y A H 1501025256 Poiguji 

13 NORHAYATI 1401025U16 Penguji 

14 TXT T ft A X T t ftTXFftll i » a 

E L L I A MUSTIKA 1501025243 Penguji 

15 MUHAMMAD ZAINl 1401025096 Penguji 

16 M. MUTTAOIN. I 1501025206 Penguji 

17 MUHAMMAD Y U S R A N MASYHURI 1401025180 Penguji 
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18 DEDE PRIYATNA 1401025091 Penguji 

19 MERLIANA NUR 1701025007 Penguji 

20 N U R I R O H M A T U L UMMA I60I025144 Penguji 

21 TOPAN G L O R Y S A L A M 1401025106 Penguji 

22 B O B B Y GUNARSO PRATAMA 1501025114 Penguji 

23 SANTI WIJl A S T U T l 1701025093 Poiguji 

15 Dr. Saida Zainurossalamia ZA, SE , M.Si. 24 RIRIN WULANDARl L 1701025135 Penguji 

25 NANDA A Y U RAHMAWATI 1701025124 Poiguji 

26 ANNISA F E B R I A N A SULAIMAN 1701025134 Penguji 

27 MUHAMMAD SHOFWAN R A S Y I D I 1401025395 Penguji 

28 RAEYNISA NUR S H A B E L L A 1401025420 Penguji 

29 MUHAMMAD F A I S A L 1401025427 Poiguji 

30 Y U S U F WIDURA 1401025382 Penguji 

1 M E R L I A N A N U R 1701025007 Poiguji 

2 PUJl L E S T A R I 1601025158 Poiguji 

3 WA RUSIANI 1701025119 Penguji 

4 NOVITA S A R I SIHOMBING 1601025070 Poiguji 

5 NUR ANDI A R Y A N S I 1701025045 Penguji 

6 MUHAMAD HADDAD A L W I 1701025088 Poiguji 

16 Dr. Siti Maria, S E , M.Si. 7 REZHA MIRANDA 1601025043 Penguji 

8 MUHAMMAD YUNUS 1701025189 Penguji 

9 MA Y A N G SARI 1701025191 Penguji 

10 W A H Y U ADHI P R A S E T Y A 1401025022 Poiguji 

11 N U R B A B A 1601025026 Poiguji 

12 A D E A N D H I K A 1701025141 Poiguji 

13 MUHAMMAD SHOFWAN R A S Y I D I 1401025395 Poiguji 

1 NONl SAFIRA 1501025258 Poiguji 

2 RESNI PERASANTA AGUSARl 1501025247 Penguji 

17 Dr. Tctra Hidayati, SE . , M.Si 
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7 MA Y A N G S A R I 1701025191 Penguji 

8 Y A H Y A E K A NURSAHWARI 1601025130 Poiguji 

9 NUR ANDI A R Y A N S ! 1701025045 Penguji 

10 Z U L K A R N A I N T O F A N 1701025048 Penguji 

11 NUR WULAN EPRILIA E R I S K A 1601025163 Penguji 
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7 N O R H A Y A T I 1401025016 Penguji 

18 Dr Yohanes Kuldr S E M S i 
8 R I K A MARLIANl 1601025107 Penguji 
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6 ANAH 1701025156 Penguji 

7 INDRA RUKMANA 1601025211 Penguji 

8 S m A R D I Y A N T I 1701025011 Penguji 

19 Dr. Zainal Abidin, S E , M M 
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19 Dr. Zainal Abidin, S E , M M 
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I I T R I M U L Y A N A 1701025204 Penguji 
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13 MUHAMMAD R I Z A L RAMADHAN 1401025333 Penguji 

1 LEO MIKHA 1701025099 Penguji 
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10 ADERINDA S E P T Y A N I 1401025175 Pengiqi 
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2 M E L A T l SAPUTRJ 1701025065 Penguji 
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1 RAUSMIADIN 1701025063 Penguji 
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7 AGUNG PRIBADI 1501025162 Penguji 
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27 Prof. Dr. Sukisno Selamel Riadi. SE. , MM 
3 R O B B Y A T U L A L A W I Y A H HUSNAH 1601025104 Penguji 
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4 A D E A N D H I K A 1701025141 Penguji 

5 PUJ1I.F.STARI 1601025158 Penguji 

6 J E L I T R I Y A N l B A R A 1701025179 Penguji 

1 M. MUTTAQIN. 1 1501025206 Penguji 

28 Prof Dr.Hj. Syarifah Hudayah, M.Si 
2 MARLIN MATIAS 1601025081 Penguji 
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3 N O R H A Y A T I 1401025016 Penguji 

4 R I K A M A R L I A N l 1601025107 Penguji 
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5 HERWIN 1701025112 Penguji 

6 ANDI A S T A N T Y 1501025071 Penguji 

28 Prof. Dr.Hj. Syarifah Hudayah, M.Si 
7 F I T R I ANTO 1401025027 Penguji 

28 Prof. Dr.Hj. Syarifah Hudayah, M.Si 
8 AAN F A H R I Z A L 1401025138 Penguji 

9 E L L I A MUSTIKA 1501025243 Penguji 

10 AULIA FITRIANl 1701025075 Penguji 

I MUHAMMAD FAUZAAN A U A L I L 17010251.19 Penguji 

29 Prof Dr. Djoko Sctyadi.SE., M.Sc 2 ANGGA PRAYOGA 1401025210 Penguji 

3 H A Z A R I K A I S F I A N I 1601025021 Penguji 

1 A L Z A H R A SEPBRINA ARPANl 1701025064 Penguji 

2 MOETHYA A P R I L I Y A N T I 1701025145 Penguji 

3 R O B B Y A T U L A L A W I Y A H HUSNAH 1601025104 Penguji 

4 RIRIN W U L A N D A R l L 1701025135 Penguji 

5 A L I AHMAD Y A S I N 1701025069 Penguji 

6 F I T R I ANTO 1401025027 Penguji 

30 Purwadi, SE,M.Si. 7 D E D E P R I Y A T N A 1401025091 Penguji 

8 AAN F A H R I Z A L 1401025138 Penguji 

9 R I K A MARLIANl 1601025107 Penguji 

10 OLGA INDRIANI DWI AHMAD 1701025009 Penguji 

11 T I C H F A A L G H I F A R Y 1701025059 Penguji 

12 HERWIN 1701025112 Penguji 

13 RISMA FEBRIANA PUTRI B U C H A R l 1401025439 Penguji 

I RESTIANA HARIANTI 1701025190 Penguji 

2 NURI ROHMATUL UMMA 1601025144 Penguji 

3 HAZARIKA ISFIANI 1601025021 Penguji 

31 RioHaribowo,SE, M.Si. 4 T E N R I PADANG 1601025172 Penguji 

5 MARLIN MATIAS 1601025081 Penguji 

6 MAULANA S U E F 1401025049 Penguji 

7 SUSI INDRAYANl 17010250% Penguji 

1 A L H A T U L J U L I A N T I 1701025017 Penguji 

32 RizkyYudBiuddin.SE, MM 2 GEMPA NUSANTARA PUTRA 1701025077 Penguji 

3 S l T l A R D I Y A N T I 1701025011 Penguji 
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4 RAHMADINA HUSAIN SAUDEK 1701025023 Penguji 

5 INDRA RUKMANA 1601025211 Penguji 

6 NURI ROHMATUL UMMA 1601025144 Penguji 

7 PUPUT PRATITIS 1701025111 Penguji 

8 ROSMA F A R A D I L L A 1701025132 Penguji 

9 NADIRAH 1401025063 Penguji 

10 J U L I Y A N T I MEGA PUTRI 1701015072 Poiguji 

32 Rizky Yudaruddin, S E , MM 
11 R E G A W A Y D I ANDINl 1701025162 Penguji 

32 Rizky Yudaruddin, S E , MM 
12 SRI ASMI HANDAYANI PUTRI 1701025180 Penguji 

13 a X • •XV a Fxava a X ifui IL • 

ANDI A S T A N T Y 1501025071 Penguji 

14 F A R A H F A K H I R A H SALASIWA 1701025001 Penguji 

15 S L A M E T W A H Y U D I 1701025163 Penguji 

16 FATIMAH 1701025195 Penguji 

17 NUR LINA A R 1401025340 Penguji 

18 ARIS ADITIA 1401025344 Penguji 

19 RINDA WAHYUNI 1401025328 Penguji 

1 A F R I Z A L S A T R I Y A BASUGIS I40I025196 Penguji 

2 R A S Y I D SAUDI 1401025262 Penguji 

3 MUHAMMAD R I F A L D Y A R Y A P U T R A 1601025075 Poiguji 

4 ADINDA G L A D I S PRATIWI 1701025117 Penguji 

5 CITRA NUR O K T A V I A N I 1401025274 Penguji 

6 S E R L Y MUSDALIPAH 1701025044 Penguji 

7 Z U L K A R N A I N TOFAN 1701025048 Penguji 

33 Robiansyah, SE , M.Sc. 8 L A I L A T U L FITRIANl A Y U NINGRUM 1701025071 Penguji 

9 INTAN M A Y A N G S A R I 1701025114 Penguji 

10 W A H Y U ADHl P R A S E T Y A 1401025022 Penguji 

11 ACHMAD FIRMANSYAH 1401025030 Poiguji 

12 WIDIYANTI CHINTYA 1401025031 Penguji 

13 N U R B A B A 1601025026 Poiguji 

14 NOVITA S A R I SIHOMBING 1601025070 Penguji 

15 REZHA MIRANDA 1601025043 Penguji 
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16 GEMPA NUSANTARA PUTRA 1701025077 Penguji 

17 H l Z K Y A N T l 1701025019 Penguji 

18 A L H A T U L J U L I A N T I I70I025017 Penguji 

19 S lT l A I S Y A H 1501025256 Penguji 

20 FAJAR FATHUR RAHMAN 1601025064 Penguji 

33 Robiansyah, S E , M.Sc. 
21 E L L I A MUSTIKA 1501025243 Penguji 

33 Robiansyah, S E , M.Sc. 
22 J E L I T R I Y A N l B A R A 1701025179 Penguji 

23 A S T R I O K T A V I A N I 1401025263 Penguji 

24 RESTIANA HARIANTI 1701025190 Penguji 

25 MUHAMMAD S A I F U L DWI PRAYITNO 1701025066 Penguji 

26 MUHAMAD HADDAD A L W I 1701025088 Penguji 

27 MA Y A N G VERINA SINURAYA 1701025118 Penguji 

1 ANGGA PRAYOGA 1401025210 Penguji 

2 H A S R U A L 1401025160 Penguji 

3 S A R I D E L T A 1401025291 Penguji 

4 MUHAMMAD ZAINl 1401025096 Penguji 

5 A F R I Z A L S A T R I Y A BASUGIS 1401025196 Penguji 

6 F A J A R F A T H U R RAHMAN 1601025064 Penguji 

7 R I Z A L R I F A I 1401025130 Penguji 

8 RIDHO AFWAN 1501025001 Penguji 

9 INTAN M A Y A N G S A R I 1701025114 Penguji 

34 SyaharuddinY,SE.,MM 10 MAULANA SUEF 1401025049 Pcn^jt 

11 A S T R I O K T A V I A N I 1401025263 Penguji 

12 MUHAMMAD FAUZAAN A U A L I L 1701025159 Penguji 

13 ACHMAD FIRMANSYAH 1401025030 Penguji 

14 R O B B Y A T U L A L A W I Y A H HUSNAH 1601025104 Penguji 

15 RIZKA A P R Y L I A 1701025006 Penguji 

16 T I C H F A A L G H I F A R Y 1701025059 Penguji 

17 A D E A N D H I K A 1701025141 Penguji 

18 R A S Y I D SAUDI 1401025262 Penguji 

19 MUHAMMAD R I F A L D Y A R Y A P U T R A 1601025075 Penguji 
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20 NOOR L I S A R A M A Y A N T I 1501025047 Penguji 

34 SyaharuddinY,SE.,MM 21 S E R L Y MUSDALIPAH 1701025044 Penguji 

22 L A I L A T U L FITRIANl A Y U NINGRUM 1701025071 Penguji 
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NO NAMA DOSEN MAHASISWA NIM KETERANGAN 

7 Titi Oktavwii 1701035126 Penguji 

8 Muhammad Fety Irwanto 1701035092 Penguji 

9 Thiawali Kamal Mulyadi 1701035064 Penguji 

10 Fade! Nugraha 1501035078 Penguji 

11 Tri Wahyuning Tvas 1501035196 Penguji 

12 Nardia Sarah Putri 1401035094 Penguji 

13 AriHidayat 1401035255 Penguji 

14 Lidya Kusuma Wati 1401035267 Penguji 

15 Pauzi lihamni 1401035387 Penguji 

16 Mislawati 1401035345 Penguji 

7 Dr. H. Zdd Fakhroni, Ak..CA.,CTA.,CFrA.,CSRS 
17 Muntaqim Faidani 1401035355 Penguji 

Dr. H. Zdd Fakhroni, Ak..CA.,CTA.,CFrA.,CSRS 
18 Rani Kartika 1401035165 Penguji 

19 Devi Yuliani Sapitri 1701035128 Penguji 

20 Fahrun Nisa 1701035029 Penguji 

21 Sri Juraiati 1701035125 Penguji 

22 Uswatun Hasanah 1601035139 Penguji 

23 Fenia Santoso 1701035048 Penguji 

24 Oiea Putri Ycndina 1401035373 Penguji 

25 Ahmad Falidi Marruska 1601035010 Penguji 

26 M. Rais Bahzan Azhar 1401035109 Poiguji 

27 Mochlis Dwi Riyanto 1701035003 Penguji 

28 Ayub Syahwal 1601035204 Poiguji 

1 Siti Nuihidayati 1701035124 Penguji 

2 Asman 1601035235 Penguji 

3 Albpy Tampuboion 1701035131 Penguji 

4 Estikawati Anugrah 1601035172 Penguji 

5 Uham ramadhan kalle 1401035385 Poiguji 

g Dr. Hariman BOTC, S.E.,M.SC.,CSRS 6 Jumainah 1401035359 Penguji 

7 Lidya Kusuma Wati 1401035267 Penguji 

8 Uswatun Hasanah 1601035139 Poiguji 

9 Eka Nursanti 1401035410 Penguji 

10 Fita Triana 1401035289 Penguji 

11 M. Rais Bahzan Azhar 1401035109 Penguji 

1 Ade Ramadhan 1601035040 Penguji 

9 Dr. Hj. Anisa Kusumawardani, S.E.,M.Si.,CSRS 2 Nur Jannah 1401035318 Penguji 

3 Siti Maynasih 1401035029 Penguji 

1 Nur Indalaillah 1401035164 Penguji 

2 Reski 1601035170 Penguji 

10 Dr. Hj. Musviyanti, S E .M.Si 
3 Murdani 1701035036 Penguji 

10 Dr. Hj. Musviyanti, S E .M.Si 
4 DwiLuthfi 1401035047 Penguji 

5 IhsanNdaru 1501035158 Penguji 

6 Tri Wahyuning Tyas 1501035196 Penguji 



NO NAMA DOSEN MAHASISWA NIM KETERANGAN 

7 Risti Ramadhani 1501035089 Penguji 

10 Dr Hi Musvivanti S E Jv! Si 
• a « i > i T a w j T i T t i i m ^ v>j*<t*ita>x'l 

8 Husnul Rahraah 1701035059 Penguji 
10 Dr Hi Musvivanti S E Jv! Si 

• a « i > i T a w j T i T t i i m ^ v>j*<t*ita>x'l 9 Siti Nurfaidayati 1701035124 Penguji 

10 Andre Feriawan 1701035081 Penguji 

1 Venyandra Handdio 1701035176 Penguji 

2 Vina Marinda Ranti 1601035004 Penguji 

3 Anggita Dewiravina Octavianingrum 1701035045 Penguji 

4 ZaldyFeirian 1401035199 Pcmguji 

5 Tania 1601035012 Penguji 

6 Muhammad Rafl Risanta 1601035203 Penguji 

7 Novzi Lataifani 1401035132 Penguji 

8 Jhony Thamara 1501035062 Penguji 

9 Muhammad Adnan Alsabar 1401035081 Penguji 

11 Dr. Hj. Yana Ulfah, S.E..M.Si.,Ak..CA..CSRS 10 Tri Wahyuning Tyas 15010351% Penguji 

11 Mislawati 1401035345 Penguji 

12 Ari Hidayat 1401035255 Penguji 

13 Nur Indalaillah 1401035164 Penguji 

14 Lid>'a Kusuma Wati 1401035267 Penguji 

15 Pauzi Irhamni 1401035387 Penguji 

16 Frily Puspita Sari 1601035028 Penguji 

17 Siti Zubaidah 1401035116 Penguji 

18 Fadel Nugraha 1501035078 Penguji 

19 Estikawati Anugrah 1601035172 Penguji 

1 Wcnry Pamangin 1601035058 Penguji 

2 Ramayanti 1601035070 Penguji 

ur. jamauKKun iviLi, 5 . C . , M . O I . , / \ K 
3 Rabiyatui Aslamiyah 1401035335 Penguji 

ur. jamauKKun iviLi, 5 . C . , M . O I . , / \ K 
4 Muhammad Husein Jic 1501035143 Penguji 

5 Lina Latifah Uyun 1401035369 Penguji 

6 Herlina Ahan 1801035229 Penguji 

1 Titi Oktaviani 1701035126 Penguji 

2 Khainir Rachim 1601035105 Penguji 

13 Dr. Lcdy Seliawati, S.E.,M.Si 3 Jhony Thamara 1501035062 Penguji 

4 Wenny Pamangin 1601035058 Penguji 

5 Thiawati Kamal Mulyadi 1701035064 Penguji 

1 nham ramadhan kaltc 1401035385 Penguji 

2 M. Rais Bahzan Azhar 1401035109 Penguji 

3 Burhonudin 1601035071 Penguji 

14 Dr. Set Asmapane, S.E.,M.Si.,Ak.,CA.,CTA.,CPA 4 Asman 1601035235 Penguji 

5 Muhammad Fciy Irwanto J701035092 Penguji 

6 Mawaddah S.M 1601035125 PCD^ji 

7 Herlina Ahan 1801035229 Penguji 



MA NAMA UUSbN MAHASISWA NIM KhIbKANOAN 

1 Jumainah 1401035359 Penguji 

2 Rabiyatui Aslamiyah 1401035335 Penguji 

3 llham ramadhan kallc 1401035385 Penguji 

4 Saripuddin ft FA tAAA*Aft F 

1601035016 Penguji 

15 Dr. Wulan lyhig Ratna Sari, S .E ,M.Si.,CSP 
5 Dwil^uthfi ft AAAAAFAA Alt 

1401035047 Penguji 
15 Dr. Wulan lyhig Ratna Sari, S .E ,M.Si.,CSP 

6 RamaBorahima 1401035044 Penguji 

7 Evi Oktaviani ft A A ft AA F A ft ft 

1401035411 Penguji 

8 Guskasari Minang Triaputri ft FAftAAF ft AA 

1601035120 Penguji 

9 SitiRafamah % FA ft AAFA A F 

1601035006 Penguji 

10 Adhitya Dian Pratama ft F A ft A X AAA A 

1401035003 Penguji 

1 Sri Nor Wulandari ft A A ft AA A ft A F 

1401035126 Penguji 

2 Mochlis Dwi Riyanto 1701035003 Penguji 

3 Adcya Maulidna ft A A ft A X A A A A 

1401035250 Penguji 

4 Herlina Ahan >AA•AXAXXA 

1801035229 Penguji 

5 Fahrun Nisa 1701035029 Penguji 

6 Jumainah ft FAftAXAXAA 

1401035359 Penguji 

7 Fenia Santoso ft IX A ft A X A A A A 

1701035048 Penguji 

8 Evi Oktaviani 1401035411 Penguji 

9 Uray Silvia Fitri 1701035037 Penguji 

10 Andre Feriawan 1701035081 Penguji 

16 H. ' • * * TX A W X V F 1 * Aft TX A TXFXftX FX 

Dwi Risma DcviyanU, S.E.,M.Si.,Ak.,CA., CSRS I I Rabiyatui Aslamiyah ft AAftAIftAXAF 

1401035335 Penguji 

12 Dhca Putri Ywidina ft AAftAXAX Aft A 

1401035373 Penguji 

13 Mislawati ft A A ft AX AX A A 

1401035345 Penguji 

14 Nur Indalaillah ft A A ft AX A 1 F A 

1401035164 Penguji 

15 Sri Jumiati ft <XA 1 AX A 1 A A 

1701035125 Penguji 

16 Saripuddin 1 X A 1 A X * A 1 A* 

1601035016 Penguji 

17 Risa LuthQaQTah 1501035226 Penguji 

18 RamaBorahima 
ft A A ft AA A A A A 

1401035044 Penguji 

19 Siti Khoirun Nisa 1701035133 Penguji 

20 Siti Zubaidah ft A A ft A X A ft ft F 

1401035116 Penguji 

21 Slamet Riadi 
ft F A ft AAA ft A A 

I6OI035I52 Penguji 

1 Sri Jumiati ft IXA ft AX A ft A A 

1701035125 Penguji 

2 Eka Nursanti 
•AAHAAAAftA 

1401035410 Penguji 

3 Rama Borahima 
ft A A ft AX A A ft A 

1401035044 Penguji 

4 Ahmad Fahdi Marruska 1601035010 Penguji 

5 Ayu Kartika Chandra 1601035214 Penguji 

17 Fcny Diyanu, S.E.,M.S.A.,Ak.,CA.,CSRS 6 Siti Rahmah 1601035006 Penguji 

7 Mawaddah S.M 1601035125 Penguji 

8 Novzi Lataifani Penguji 

9 Fita Triana 1401035289 Penguji 

10 Nardia Sarah Putri 1401035094 Penguji 

I I Tanti Fransisca 1601035250 Penguji 



NO NAMA DOSEN MAHASISWA NIM KETERANGAN 

12 Fahrun Nisa 1701035029 Penguji 

13 Pauzi Irhamni 1401035387 Penguji 

14 Asman 1601035235 Penguji 

17 Feny Diyanti. S.E.>1.S.A..Ak .CA .CSRS 15 Anggita I>evviravina Octavianingrum 1701035045 Penguji 

16 Rabiyatui Aslamiyah 1401035335 Penguji 

17 Siti Maynasih 1401035029 Penguji 

18 Estikawati Anugrah 1601035172 Penguji 

18 Hj. Isna Yuningsih, S.E.,M.M.,Ak.,CA 1 Ramayanti 1601035070 Penguji 

1 Siti Zubaidah 1401035116 Penguji 

2 Muhanmad F a y Irwanto 1701035092 Penguji 

3 Thiawati Kamal Mulyadi 1701035064 Penguji 

4 Adhalia Raudhatut 1601035075 Penguji 

19 Hj. Nurita Affan, S.E.,M.M.,Ak.,CA 
5 Titi Oktaviani 1701035126 Penguji 

19 Hj. Nurita Affan, S.E.,M.M.,Ak.,CA 
6 Mawaddah S.M 1601035125 Penguji 

7 Ayub Syahwal 1601035204 Penguji 

8 Khainir Rachim 1601035105 Penguji 

9 Tanti Fransisca 1601035250 Penguji 

10 Jumainah 1401035359 Penguji 

1 Guskasari Minang Triaputri 1601035120 Penguji 

2 Sri Nor Wulandari 1401035126 Penguji 

3 Siti Zubaidah 1401035116 Penguji 

4 Husnul Rahmah 1701035059 Penguji 

20 Ibnu Abni Lahaya, S.E.,M.S.A 
5 Reski 1601035170 Penguji 

20 Ibnu Abni Lahaya, S.E.,M.S.A 
6 IhsanNdaru 1501035158 Penguji 

7 Murdani 1701035036 Penguji 

8 A d ^ Maulidna 1401035250 Penguji 

9 Rika Nur Febiyna 1601035136 Penguji 

10 Siti Rahmah 1601035006 Penguji 

I Mislawati 1401035345 Penguji 

2 Rani Kartika 1401035165 Penguji 

3 Risti Ramadhani 1501035089 Penguji 

4 IhsanNdaru 1501035158 Penguji 

5 Adcya Maulidna 1401035250 Penguji 

6 ^irfaanudin 1601035071 Penguji 

21 Iskandar, S.E.,M.Si.,Ak.,CA.,CSRS 
7 Vina Marinda Ranti 1601035004 Penguji 

21 Iskandar, S.E.,M.Si.,Ak.,CA.,CSRS 
8 Tania 1601035012 Penguji 

9 Nardia Sarah Putri 1401035094 Penguji 

10 Muntaqim Fardani 1401035355 Penguji 

11 Amarinda Bluesky Sandyana S 
X T A • A A A X X A 

1601035132 Penguji 

12 Farah Afifah 1601035187 Penguji 

13 Risa Luthfiafifah 1501035226 Penguji 

14 Fenia Santoso 1701035048 Penguji 



NO NAMA DOSEN MAHASISWA NIM KETERANGAN 

15 Muhammad Adnan Alsabar 1401035081 Penguji 

16 Sili Khoinm Nisa 1701035133 Penguji 

17 Dhea Putri Ycndina 1401035373 Poiguji 

21 Iskmisa, S.E.,M.Si.AlL,CA.,CSRS 18 Sri Nor Wulandari 1401035126 Pengiiji 

19 Rcnardi Siewanlo 1701035069 Penguji 

20 Ayu Kartika Chandra 1601035214 Poiguji 

21 Venyandra Handdco 1701035176 Penguji 

1 Uswatiai Hasanah 1601035139 Penguji 

2 Risa Luthfiafifah 1501035226 Penguji 

3 Muntaqim Fardani 1401035355 Penguji 

4 Adhitya Dian Pratama 1401035003 Penguji 

5 Rani Kartika 1401035165 Penguji 

6 Adeya Maulidna 1401035250 Penguji 

22 M. Abadan Syakura, S.E.,M.S.A .Ak.,CA.,CSRS 7 Amarinda Bluesky Sandyana S 1601035132 Penguji 

8 Muhammad Adnan Alsabar 1401035081 Penguji 

9 Muhammad Nadif Rido Amiulab A B 1701035104 Penguji 

10 Una LatiCsh Uyun 1401035369 Penguji 

11 Sri Nor Wulandari 1401035126 Penguji 

12 Alboy Tampuboion 1701035131 Penguji 

13 M. Rais Bahzan Azhar 1401035109 Penguji 

1 Muhammad Nadif Rido Amruiah A B 1701035104 Penguji 

2 Siti Khoinm Nisa 1701035133 Poiguji 

23 Prof. Dr. Hj. Rusdiah Iskandar, M.Si.,Ak.,CA 3 Kiea Putri Yendina 1401035373 Penguji 

4 Ayub Syahwal 1601035204 Penguji 

5 Adhitya Dian Pratama 1401035003 Penguji 

1 Husnul Rahmah 1701035059 Penguji 

2 Risa Luthfiafifah 1501035226 Penguji 

3 Ade Ramadhan 1601035040 Penguji 

4 Nur Jamah 1401035318 Poiguji 

5 Wenny Pamangin 1601035058 Penguji 

24 Prof. Dr. Hj. Sri Mintarti, M.Si 
6 Siti Maynasih 1401035029 Penguji 

24 Prof. Dr. Hj. Sri Mintarti, M.Si 
7 Muhammad Husein Jie 1501035143 Penguji 

8 Siti Nuihidayati 1701035124 Poiguji 

9 Reski 1601035170 Penguji 

10 Murdani 1701035036 Penguji 

11 Evi OkUviani 1401035411 Poiguji 

12 Uray Silvia Fitri « X A I A X A A X 
1701035037 Penguji 

1 Muhammad Nadif Rido Amiulah A B 1701035104 Poiguji 

25 Radea Priyo Utomo,S.E.,M.Si.,Ak.,CA 2 Ahmad Fahdi Marruska 1601035010 Penguji 

3 Zaldy Fdnian 1401035199 Penguji 



NO NAMA DOSEN MAHASISWA NIM KETERANGAN 

1 Amarinda Bhicsky Sandyana S 1601035132 Penguji 

2 Farah AGlah 1601035187 Penguji 

3 Lina LatifiBfa Uyun 1401035369 Penguji 

4 Rcnardi Sicwanto 1701035069 Penguji 

5 Rika Nur Febrvoa 1601035136 Penguji 

Kusuansyan, O.C . ,M.OI 6 Fadcl Nuer^u 
a ftflxxvi ft * Tftftaaa 

1501035078 Penguji Kusuansyan, O.C . ,M.OI 

7 llham ramadhan kalle 1401035385 Penguji 

8 Risti Ramadhani 1501035089 Penguji 

9 Penguji 

10 Ramaymti 1601035070 Poiguji 

11 Alboy Tampuboion 1701035131 Penguji 

1 Tri Wahyuning Tyas 1501035196 Penguji 

2 Evi Oktaviani 1401035411 Penguji 

27 Saknah Pattisdiusiwa, S.E.,M.Si.,Ak.,CA 1 Slamet Riadi 1601035152 Poiguji 

2 Devi Yuliani Sapitri 1701035128 Penguji 

3 Jbony Thamara 1501035062 Penguji 

28 YunitaFitria, S E > l . S c 
1 Nur Jannah 1401035318 Penguji 

28 YunitaFitria, S E > l . S c 
2 Ura> Silvia Fitri 1701035037 Penguji 



LAMPIRAN III 
SURAT KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MULAWARMAN 

NOMOR 1 3 4 1 /UN17 /HK/2021 
TANGGAL 9 AGUSTUS 2021 
TENTANG 
PENUNJUKAN DOSEN PENGUJI SKRIPSI MAHASISWA PROGRAM STUDI 
S I FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS MULAWARMAN 
S E M E S T E R GENAP TAHUN AKADEMIK 2020/2021 

Program Studi S I Ekonomi Pembangunan 

No Nama Down Nama Mahasinwa NIM K E T E R A N G A N 

1 Siti Nur Anisah I60101S118 Penguji 

2 Wahdah 1401015117 Penguji 

3 Irda 1601015026 Penguji 

4 Fandy Tri Nugroho 1501015178 Pengiyi 

1 Prof. Dr. M. Salch, MS 5 Muhammad Nanda Saputra 1401015041 Penguji 

6 SiskaRanieTadung 1501015142 Penguji 

7 Rika CHctaiiaiii 1601015143 Penguji 

8 Supiansyah B 1601015157 Penguji 

9 Agus Saputra 1501015074 Penguji 

1 Adi Nugroho 1701015050 Penguji 

2 Prof. Dr. Hj. E i ^ Rochaida. SE.. M.Si 
2 MusTiroh 1701015113 Penguji 

2 Prof. Dr. Hj. E i ^ Rochaida. SE.. M.Si 
3 Priyo Sudarwno 1401015029 Penguji 

4 Rianti Rosita 1601015013 Penguji 

1 Sri Mulyani 1601015054 Penguji 

3 Prof. Dr. Theresia Militina. SE,.,M.Si 
2 Riky Riduan Pratama 1401015081 Penguji 

3 Prof. Dr. Theresia Militina. SE,.,M.Si 
3 Jayana Windi Eriiani 1701015005 Penguji 

4 Agus Wahyudi 1601015060 Penguji 

I Revan Sugiano Eko S 1701015022 Penguji 

2 Dwiyafet Panunma 1701015048 Pengqji 

4 Dr.Michad.MS 
3 • X « i a ft ft (ft -.ft ft FX 

Edwara Abraham Smith L G 1501015013 Penguji 
4 Dr.Michad.MS 

4 Sarah SqAiyana 1401014078 Penguji 

5 Fitriansyah 1401015203 Penguji 

6 Puiri Susanti 1701015128 Penguji 

1 Andhistiia Yumis 1401015178 Penguji 

2 Bella Meimipah Sidiarjono I40101S083 Penguji 

3 Indira Sri Widya 1701015043 Penguji 

4 Mega Redcy Indah 1701015077 Penguji 

5 Dr. H. Priyagus. SE., M.Si 5 Muhamamd Hidayat 1501015097 Penguji 

6 Setvi Nur Soldo 1701015134 Penguji 

7 Jubaidah 1401015077 Penguji 

8 Ciysi Nurjanah 1401015210 Penguji 

9 Bagus Santoso 1501015133 Penguji 



No Nama Dosen N M U Mahasiswa NIM K E T E R A N G A N 

1 Arfoi Sifriyanlo 1401015157 Penguji 

2 Merry Rahayu 1601015149 Penguji 

3 Sarah Septiyana 1401014078 Penguji 

4 Edward Abraham Smith L G 1501015013 Penguji 

rir A i i C n i v a n pnV>nrii M t i 
5 Revan Sugiarto Eko 1701015022 Penguji 

rir A i i C n i v a n pnV>nrii M t i 
6 Dwiyafet Paramma 1701015048 Penguji 

7 Novia Indr^ani 1701015106 Penguji 

8 Sopian 1501015005 Penguji 

9 M. Dede Hariyadin 1501015116 Penguji 

10 Agus Saputra 1501015074 Penguji 

1 Siti Nur Anisah 1601015118 Penguji 

2 Wahdah 1401015117 Penguji 

3 M. Dede Hariyadin 1501015116 Penguji 

4 Arbi Sifriyanto 1401015157 Penguji 

7 Dr Jiulianli MM 
5 Edward Abraham Smith L G 1501015013 Penguji 

7 Dr Jiulianli MM 
6 Sarah Septiyana 1401014078 Penguji 

7 Indah Sri Rahayu 1701015090 Penguji 

8 Fitriansyah 1401015203 Penguji 

9 Akmal Atri Musti 1701015086 Penguji 

10 Eka Martina Sari 1701015119 Penguji 

1 Wahdah 1401015117 Penguji 

2 Sopian 1501015005 Penguji 

3 Supiansyah B 1601015157 Penguji 

8 Dr. Sjamsu Djohan. M.Si 4 Rika Oktaftani 1601015143 Penguji 

5 AgusSaputia 1501015074 Penguji 

6 Jubaidah 1401015077 Penguji 

7 Crysi Nurjanah 1401015210 Penguji 

1 Bagus Santoso 1501015133 Penguji 

2 Andhislita Yunus 1401015178 Penguji 

3 Sooia Dipa Shayna 1601015094 Pengitii 

Dr Diana Lcstari SE M Si 
4 Theo Marius 1601015112 Pengifli 

9 Dr Diana Lcstari SE M Si 
5 Muhamamd Hidayat 1501015097 Penguji 

6 SeNi Nur Soldia 1701015134 Penguji 

7 Akmal Alri Musri 170IOI5086 Penguji 

8 Eka Martina Sari 1701015119 Penguji 

1 Novia Indrayani 1701015106 Penguji 

2 Sopian 1501015005 Penguji 

10 Dr. Emmilya Uinma Aziza Gaffar, SE., M.Si 
3 Fitriansyah 1401015203 Penguji 

10 Dr. Emmilya Uinma Aziza Gaffar, SE., M.Si 
3 Dcpi Susanti 1601015055 Penguji 

4 Fandy Tri Nugroho 1501015178 Penguji 

5 Arbi Sifriyanto 1401015157 Penguji 



No NamaDoMD N a m Mahasiswa N M KETERANGAN 

1 Sopian 1501015005 F^nguji 

2 Irda 1601015026 Penguji 

11 Rian Hilmawan. SE., ME.. Ph.D 3 Sn Mulyani 1601015054 Penguji 

4 Fandy Tri Nugroho 1501015178 Penguji 

5 Beoy Dwi Aryadi 1401015060 Penguji 

1 Revan Sugiano Eko S 1701015022 Penguji 

2 Riky Riduan Prataina 1401015081 Penguji 

3 Dwiyafet Paramma 1701015048 Penguji 

4 M. Dede Hariyadin 1501015116 Penguji 

12 ur. n . A<u wijaya, M.ai 
5 Merry Rahayu 1601015149 Pengqji 

12 ur. n . A<u wijaya, M.ai 
6 Supiansyah B 1601015157 Penguji 

7 Musfiroh 1701015113 Penpji 

8 Muhammad Nanda Saputra 1401015041 Penguji 

9 Dinar Fuad Roraadblon 1601015080 Penguji 

10 Siska Rante Tadung 1501015142 Penguji 

1 Sooia Dipa Shayna 1601015094 Penguji 

2 Theo Marius 1601015112 Penguji 

3 M. Dede Hariyadin 1501015116 Pengqji 

4 Merry Rahayu 1601015149 Penguji 

13 Dr. Hj. SiU Analia, SE.. M.Si 5 Riky Riduan Pratama 1401015081 Penguji 

6 Muhammad Nanda Saputra 1401015041 Penguji 

7 Adi Nugroho 1701015050 Penguji 

8 Rianti Rosita 1601015013 Penguji 

9 Rahmat 1701015083 Penguji 

1 HidaElyana 1601015111 Penguji 

ur. AancniaQ nuai aunano.ac., an., M.ai 
2 Fitriansyah 1401015203 Penguji 

ur. AancniaQ nuai aunano.ac., an., M.ai 
3 Muhamamd Hidayat 1501015097 Penguji 

4 Rahmat 1701015083 Penguji 

1 Ayu Fitriayana 1601015043 Penguji 

2 Pamiluddin 1601015116 Penguji 

3 HidaElyana 16010ISI11 Penguji 

15 Dr. Juliansyah Roy, SE., M.Si 4 Bella Meimipah Suhaiyono 1401015083 Penguji 

5 Rika (%tafiani 1601015143 Penguji 

6 Aihi Sifriyanto 1401015157 Penguji 

7 Jayana Windi Eriiani 1701015005 Penguji 
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8 Agus Wahyudi 1601015060 Penguji 

9 Rahmal 1701015083 Penguji 

15 Dr. Juliansyah Roy. SE., M.Si 10 Muhammad Nanda Sapuua 1401015041 Penguji 

J l Dinar Fuad RoroadhJon 1601015080 Penguji 

12 Siska Rante Tadung 1501015142 Penguji 

1 Sonia Dipa Shayna 1601015094 Penguji 

2 Rika C^tafiani 1601015143 Penguji 

3 Ayu Fitriayana 1601015043 Penguji 

4 Pamiluddin 160101SI16 Penguji 

5 HidaElyana 1601015111 Penguji 

6 Bella Meimipah Suharyono 1401015083 Penguji 

7 Rk) Giri Artha Candra 1501015162 Penguji 

16 AgiB Junaidi, SE., M.Si 8 Theo Marius 1601015112 Penguji 

9 Supiansyah B 1601015157 Penguji 

10 Agus Saputra 1501015074 Penguji 

11 Indira Sii Widya 1701015043 Penguji 

12 Mega Rczky Indah 1701015077 Penguji 

13 Jubaidah 1401015077 Penguji 

14 Ciysi Nuijanah 1401015210 Penguji 

15 Bagus Santoso 1501015133 Penguji 

1 Rio Girt Artha Candra 1501015162 Penguji 

2 Pamiluddin 1601015116 Penguji 

3 Hida Elyana 1601015111 Penguji 

4 Bella Meimipah Suharyono 1401015083 Penguji 

5 Merry Rahayu 1601015149 Penguji 

17 Efwtn Kumiawan,SE., M.Si 6 Sri Mulyani 1601015054 Penguji 

7 Indah Sri Rahayu 1701015090 Penguji 

8 Riky Riduan Pratama 1401015081 Penguji 

9 MusTiroh 1701015113 Penguji 

10 Dinar Fuad Romadhloo 1601015080 Penguji 

11 Siska Rante Tadung I50I015142 Pcngiyi 

1 Wahdah 1401015117 Penguji 

2 Priyo Sudarsono 1401015029 Penguji 

3 Nur Rahmah 1601015051 Penguji 

18 Dr. M. Awaluddin, SE., M.Si 
4 Irda 1601015026 Penguji 

18 Dr. M. Awaluddin, SE., M.Si 
5 Depi Susanti 1601015055 Penguji 

6 AndhisUra Yunus 1401015178 Penguji 

7 Fancfy Tri Nugroho 1501015178 Penguji 

8 Beny Dwi Aryadi 1401015060 Penguji 
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1 Bella Metmipah Suliaiyono 1401015083 Penguji 

2 Depi Susanti 1601015055 Penguji 

3 Fandy Tri Nugroho I5O10I5178 Penguji 

19 Muliati, SE., M.Sc 
4 Indah Sri Rahayu 1701015090 Penguji 

19 Muliati, SE., M.Sc 
5 Aibi Sifiiyanio 1401015157 Penguji 

6 Fitrian^ah 1401015203 Penguji 

7 Jayana Windi Eriiani 1701015005 Penguji 

8 Agus Wahyudi 1601015060 Penguji 

1 Nur Rahmah I60101505I P e i ^ j i 

2 Adi Nugroho 1701015050 Penguji 

3 Priyo Sudaisono 1401015029 Penguji 

20 Nuijanana, SE., M.Si 
4 Rianti Rosita 1601015013 Penguji 

20 Nuijanana, SE., M.Si 
5 Jubaidah 1401015077 Penguji 

6 Ciysi Nurjanah 1401015210 Penguji 

7 Bagus Santoso 1501015133 Penguji 

8 Andhistiia Yunus 1401015178 Penguji 

1 Siti Nur Anisah 1601015118 Penguji 

2 Wahdah 1401015117 Penguji 

3 Rio Giri Artha Candia 1501015162 Penguji 

4 Merry Rahayu 1601015149 Penguji 

5 Eka Martina Sari 1701015119 Penguji 

6 Akmal Alri Musri 1701015086 Penguji 

21 Andriawan Kustiawan, SE. . M.Si 7 Riky Riduan Pratama 1401015081 Penguji 

8 Indira Sri Widya 1701015043 Penguji 

9 Mega Rczky Indah 1701015077 Penguji 

10 Muhamamd Hidayat 1501015097 Penguji 

11 SelviNurSoIeka 1701015134 Penguji 

12 Beny Dwi Aiyadi 1401015060 Penguji 

13 PuUi Susanti 1701015128 Penguji 

22 AS1_ J V I C l ~ A A ^ r " 
Akhmad Noor, SE., M.SE 

1 Novia Indrayani 170I0I5106 Penguji 
22 AS1_ J V I C l ~ A A ^ r " 

Akhmad Noor, SE., M.SE 2 Sopian 1501015005 Penguji 

1 Nur Rahmah 1601015051 Penguji 

2 Bagus Santoso 1501015133 Penguji 

23 Ycsi Aprianti, SE.. M.Si 3 Andhistira Yunus 1401015178 Penguji 

4 Beny Dwi Aiyadi I4010I5060 Penguji 

5 Puiri Susanti 1701015128 Penguji 

1 Ayu Fitriayana 1601015043 Penguji 

2 Rio Giri Artha Candra 1501015162 Penguji 

24 Dra. Hj. Atfiah Busari, M.Si 3 Priyo Sudarsono 1401015029 Penguji 

4 Jubaidah 1401015077 Penguji 

5 Ciysi Nurjanah 1401015210 Penguji 
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I . Rizka Purwati Oktaviani 1401045047 Penguji n 

2. Bimo Wicaksono S 1601045013 Penguji 1 

3 Imanur Masitah 1401045058 Penguji I 

4 Syoileh Raisi Sabe 1601045039 Poiguji 11 

5 Afifah Fitriani 1601045040 Penguji I 

6 Neazizatul Maisaroh 
X YjPixXV IXXAXXXVXX X'XXX^TXXX XTXX 

1601045051 Penguji 1 

7 Syarifah 1701045031 Penguji n 

1. Hj. Isna Yuningsih, S E , MM, Ak, CA 8 Yulinda 1601045038 Penguji I 

9 Ikmaliatussaldiah 1601045030 Penguji I 

10 Sri Sulfifaida 1601045025 Poiguji Q 

11 Felia Rahayu 1601045062 Penguji n 

12 Rina Aulia 1601045008 Penguji II 

13 Arinda Oktavianur 1401045057 Penguji 11 

14 Feri Rahmat 1401045066 Penguji 1 

15 Siti Ramdaniah 
XTXXft X x%xxx BXIXXI • •••• X 

1401045074 Penguji I 

2. Dr. Tctra Hidayati, M.Si I . Yuda Homvati 
X XXXHX X xwx XX XI xxxx 

1401045036 Penguji I 

1 Dyfa Falasyifa 1501045029 Penguji 1 

3 Prof. Ek. Hj. Sri Mintarti, M.Si 2 Sbahifa Rezaldi Pravrma 1701045057 Penguji I 

3 Siti Ramdaniah 1401045074 Penguji 1 

1 Dyfa Falasyifa 1501045029 Penguji I 

2 Adinda Rahmadita 1401045017 Penguji 1 

M Dr. Abdul Gafur, SE , M.Si, Ak, CA, CPA 
3 Egit Fahri Gunawan 1701045001 Penguji 1 

4 Dr. Abdul Gafur, SE , M.Si, Ak, CA, CPA 
4 Ahmad Suci Ramadhan 1601045046 Penguji 1 

5 Rika 1401045055 Penguji 11 

6 Suci Pennata Indah 1501045033 Penguji 11 

Dr. Zainal llmi, MBA 
1 Adinda Rahmadita 1401045017 Penguji 1 

5 Dr. Zainal llmi, MBA 
2 Hidayatulloh 1401045038 Penguji I 

1 Ahmad Suci Ramadhan 1601045046 Penguji n 

6 Prof. Dr. H . Muhammad Saleh Mire, M.S 2 Rika 1401045055 Penguji I 

3 Suci PerniaU Indah 1501045033 Penguji 1 

Dr. Honing Indriastuti, MM 
1 Rizka Purvvati Oktaviani 1401045047 Poiguji I 

7 Dr. Honing Indriastuti, MM 
2 Yeni Lismana Sari 1401045053 Penguji I 

8 Dr. Emmilya Umma Aziza Gaffar, M.Si 
1 Donaliatussalchah 1601045030 Penguji 11 

8 Dr. Emmilya Umma Aziza Gaffar, M.Si 
2 Sri Sulfifaida 1601045025 Penguji I 
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1 Dyfa Falasyifa 1501045029 Penguji 11 
9 Dr. Saida Zainurossalamia ZA, M.Si 2 Yeni Lismana Sari 1401045053 Penguji 1 

3 Rizka Purwati Oktaviani 1401045047 Penguji II 

1. Adinda Rahmadita 1401045017 Penguji 11 

2 Egit Fahri Gunawan 1701045001 Penguji 11 

3 Hidayatulloh 1401045038 Penguji 1 
10 Rabiatul Adawiyah, Lc , MA 4 Afifah Fitriani 1601045040 Penguji 1 

5 Ngazizatul Maisaroh 1601045051 Penguji I I 

6 Fclia Rahayu 1601045062 Penguji I 

7 Rina Aulia 1601045008 Penguji I 

11 Robiansvah. S E M Sc 
1. Rika 1401045055 Penguji I I 11 Robiansvah. S E M Sc 
2 Suci Permata Indah 1501045033 Penguji 1 

1. Rizka Purwati Oktaviani 1401045047 Penguji I 

12 Dr Hi Sri Wahyuni S E M Si 
XFX r » J' *»x* • ' XXXX T XXXXXf XTXTf X x X-XTX 

2. Yeni Lismana Sari 1401045053 Penguji I I 
12 Dr Hi Sri Wahyuni S E M Si 

XFX r » J' *»x* • ' XXXX T XXXXXf XTXTf X x X-XTX 3. Syarifah 1701045031 Penguji I 

4 Yulinda 1601045038 Penguji 11 

I . Yuda Herawati 1401045036 Penguji 1 

2. Ounaliatussakhah 1601045030 Penguji I 

3 Sri Sulfifaida 1601045025 Penguji I 

13 RaisAbduUah.Lc,MA 4 Fclia Rahayu 1601045062 Penguji 1 

5 Arinda Oktavianur 1401045057 Penguji I 

6 Fcri Rahmat 1401045066 Penguji 1 

7 Rina Aulia 1601045008 Penguji I 

1 Afifah Fitriani 1601045040 Penguji II 

2 Ngazizatul Maisaroh 1601045051 Penguji I 

14 Dr. Miftahul Huda, S.Ag, MA 3 Ahmad Suci Ramadhan 1601045046 Penguji I 

4 Rika 1401045055 Penguji I 

5 Suci Permata Indah 1501045033 Penguji 11 

1 Bimo Wicaksono S 1601045013 Penguji 1 

15 Dr. ArdiPaminto,SE,MS 2 Imanur Masitah 1401045058 Penguji I 

3 Syollch Raisi Sabe 1601045039 Penguji 1 

1 Adinda Rahmadita 1401045017 Penguji 11 

2 Egit Fahri Gunawan 1701045001 Penguji 11 

16 Maryam Nadir,, SE , M.Si 3 Hidayalulldi 1401045038 Penguji II 

4 Shahifa Rezaldi Prayoga 1701045057 Penguji n 

5 Siti Ramdaniah 1401045074 Penguji n 
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1 Dyfa Falasyifa 1501045029 Penguji 11 

2 Yeni Lismana Sari 1401045053 Penguji 11 

3 Bimo Wicaksono S 1601045013 Penguji II 

4 Imanur Masiuh 1401045058 Penguji 11 

5 Syoileh Raisi Sabe 1601045039 Penguji 1 

17 Joko Susilo, S.PDI, M.SI 
6 Yuda Herawati 1401045036 Penguji 11 

17 Joko Susilo, S.PDI, M.SI 
7 Syarifah 1701045031 Penguji I 

g Yulinda 1601045038 Penguji I 

9 Shahifa Rezaldi Prayoga 1701045057 Penguji I 

10 Arinda Oktavianur 1401045057 Penguji 1 

11 Fcri Rahmat 1401045066 Penguji I I 

12 Siti Ramdaniah 1401045074 Penguji II 


